
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 43.933.617,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 29.634.351,51 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.299.266,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 50.884.066,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.832.004,58 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.052.061,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC567B8D-E6F7-4524-A0AA-5C0F1026CC8B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 8/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 310,94 191,62 50 502,56

75011 Urzędy wojewódzkie 50 210,00 191,62 50 401,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 191,62 191,62

852 Pomoc społeczna 740 600,00 304,00 740 904,00

85295 Pozostała działalność 0,00 304,00 304,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 304,00 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 512,95 10 098,00 59 610,95

85395 Pozostała działalność 49 512,95 10 098,00 59 610,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 098,00 10 098,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 247 990,00 292 500,00 5 540 490,00

90095 Pozostała działalność 567 390,00 292 500,00 859 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 567 390,00 292 500,00 859 890,00

Razem: 43 630 523,89 303 093,62 43 933 617,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC567B8D-E6F7-4524-A0AA-5C0F1026CC8B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 r.

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 8/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 651,00 12 500,00 33 151,00

01008 Melioracje wodne 0,00 12 500,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 500,00 12 500,00

600 Transport i łączność 7 775 059,76 0,00 7 775 059,76

60016 Drogi publiczne gminne 7 361 340,00 0,00 7 361 340,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -26 740,00 23 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 100,00 26 740,00 508 840,00

750 Administracja publiczna 5 178 141,00 191,62 5 178 332,62

75011 Urzędy wojewódzkie 109 590,00 191,62 109 781,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 91,34 91,34

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,28 100,28

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 469,00 8 469,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 469,00 8 469,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 469,00 8 469,00

758 Różne rozliczenia 186 500,00 -16 969,00 169 531,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 500,00 -16 969,00 169 531,00

4810 Rezerwy 186 500,00 -16 969,00 169 531,00

801 Oświata i wychowanie 19 145 798,52 0,00 19 145 798,52

80101 Szkoły podstawowe 12 796 799,52 0,00 12 796 799,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 317 030,52 -11 341,00 3 305 689,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200 643,00 10 341,00 210 984,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 095 837,00 0,00 1 095 837,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 074,00 -5 350,00 534 724,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 451,00 5 350,00 32 801,00

852 Pomoc społeczna 2 594 941,00 304,00 2 595 245,00

85295 Pozostała działalność 77 616,00 304,00 77 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 304,00 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 173 745,56 10 098,00 183 843,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC567B8D-E6F7-4524-A0AA-5C0F1026CC8B. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 173 745,56 10 098,00 183 843,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 9 680,00 9 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 112,00 112,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 051 596,73 292 500,00 7 344 096,73

90095 Pozostała działalność 985 388,92 292 500,00 1 277 888,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 269,00 6 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 077,00 1 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 154,00 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 838,92 225 000,00 776 838,92

4300 Zakup usług pozostałych 90 750,00 60 000,00 150 750,00

Razem: 50 580 972,89 303 093,62 50 884 066,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC567B8D-E6F7-4524-A0AA-5C0F1026CC8B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



